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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangspapir.
Målt opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder
indeholdende fødevarer med temperaturopbevaringskrav.
Virksomheden har gennemgået procedure for opvarmning af
helstegt kylling med funktionsdygtigt indstikstermometer,
udskiftning af friture, samt håndtering af kylling i grill skab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler.
Følgende er konstateret: i Virksomhedens lager lokale fremstår
loftet i det ene hjørne, med mørke plamager efter vandskade.
Virksomheden har fjerne alle fødevare fra lokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kontaminerings risikoen ved manglede
vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, samt opvarmning
fra perioden 01-09-2023 til dags dato. Virksomheden oplyser at
de ikke har haft nedkøling i denne periode.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på udpegede CCP'er
(kritiske kontrolpunkter): herunder at varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, samt opvarmning er udpeget.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens sporbarhedssystem i form af
skriftlig følgeseddel indeholdende relevante oplysninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende 3 fødevarer;
Coca cola sodavand 330ml
hele kyllinger
Southern fired chicken.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


